
Presidio Ospedaliero “Gaetano Rummo”
Via dell’Angelo, 1 – 82100 Benevento

Tel. 0824 57111

Presidio Ospedaliero “Sant’Alfonso Maria dei Liguori”
Contrada San Pietro – 82019 Sant’Agata dei Goti

Tel. 0823 313111

AZIENDA OSPEDALIERA 
SAN PIO

Via dell’Angelo , 1- Benevento  C.F. 01009760628

 

AZIENDA OSPEDALIERA “G. RUMMO”
B E N E V E N T O

OSPEDALE RILIEVO NAZIONALE (D.P.C.M. 23.4.93) D.E.A. DI II LIVELLO (L.R. 11.1.94 n. 2)
VIA DELL’ANGELO, 1 - TEL. 0824 57111

 ESTRATTO VERBALE DI GARA N°1 DEL 22/11/2018
Ai fini della sua pubblicazione ai sensi dell’Art.29 comma 1 del D.Lgs. 50/2016

“PROCEDURA APERTA AI SENSI DEL D.LGS.VO 50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DELLA
FORNITURA TRIENNALE DI DISPOSITIVI MEDICI PER ENDOSCOPIA” FASC. ALFA
355/2017”

L’anno duemilaDICIOTTO,  il  giorno 22 del  mese di  NOVEMBRE  2018,  presso gli  uffici  dell’Area
Provveditorato/Economato, siti al 3° della Palazzina Amministrativa (pad.“Direzione e Servizi Generali”)
dell’Azienda Ospedaliera G. Rummo Via dell’Angelo, 1, Benevento, si è riunito il Seggio di gara, al fine di
procedere alla verifica della documentazione amministrativa pervenuta da parte delle 19 Ditte di seguito
elencate:
MEDTRONIC ITALIA SPA-M.G. LORENZATTO SRL-HD HEALTHDEFENCE SPA-BOSTON
SCIENTIFIC-AIESI  HOSPITAL  SERVICE  SAS-ERBE  ITALIA  SRL-INNOVAMEDICA-B.R.S.
CAPPUCCIO-BS MEDICAL SRL-MEDITALIA SAS -NEOS MEDICA-DYNAMED-OLYMPUS-
AORTA  SRL-EUROMEDICAL  SRL-MEDICOMM  SRL-COOK  ITALIA  SRL-GADA  ITALIA
SPA-MISS SRL MEDICAL SOLUTION & SERVICES
Accertato:
che il Seggio di gara procede all'esame preliminare dei plichi contenenti la documentazione amministrativa
e che gli stessi risultano pervenuti perfettamente sigillati;
che si  è dato seguito all'apertura dei plichi ed esclusivamente delle buste contenenti la documentazione
amministrativa che viene siglata dal Seggio di gara.

AREA PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
      Direttore Dott.ssa. Maria Nicoletta Mercuri 

     Tel. 0824  - 57539 - Fax 0824 57572 
         e-mail laura.alfano@ao-rummo.it

ufficiogare@pec.ao-rummo.it

mailto:ufficiogare@pec.ao-rummo.it


Presidio Ospedaliero “Gaetano Rummo”
Via dell’Angelo, 1 – 82100 Benevento

Tel. 0824 57111

Presidio Ospedaliero “Sant’Alfonso Maria dei Liguori”
Contrada San Pietro – 82019 Sant’Agata dei Goti

Tel. 0823 313111

AZIENDA OSPEDALIERA 
SAN PIO

Via dell’Angelo , 1- Benevento  C.F. 01009760628

che si è proceduto alla verifica della regolarità della documentazione amministrativa presentata dalle Ditte
concorrenti;
che dall'esame della documentazione amm.va si evince che le ditte ammesse al prosieguo della gara sono.
MEDTRONIC ITALIA SPA
M.G. LORENZATTO SRL
HD HEALTHDEFENCE SPA
BOSTON SCIENTIFIC
AIESI HOSPITAL SERVICE SAS
ERBE ITALIA SRL
INNOVAMEDICA
B.R.S. CAPPUCCIO
Il  Seggio  di  gara  si  riserva,  per  le  restanti  ditte,  di  procedere,  ex  art  83 comma 9 d.lgs.  50/2016,  alla
integrazione della documentazione amministrativa mancante.
Del che è verbale, letto, approvato e sottoscritto dai componenti:
Il  presente  verbale  consta  di  n°2 (pagine),  nonché  dai  documenti  allegati  che  ne  costituiscono  parte
integrante.
Il seggio di gara conclude le operazioni di verifica del presente verbale.

FIRME DEI COMPONENTI IL SEGGIO DI GARA
(firmato) PRESIDENTE  Dott.ssa Maria Nicoletta MERCURI
(firmato) TESTIMONE  Dott.ssa Claudia Casazza Assistente Amministrativo
(firmato) SEGRETARIO Dott.ssa Laura ALFANO  Assistente Amministrativo


	AZIENDA OSPEDALIERA
	SAN PIO

